[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	26 июня 2019 г.

	                         №  151/609

                                                                с. Лазо
О создании рабочей группы по

предварительному рассмотрению

обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Лазовского района

     В связи подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу       № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:
     Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений,  поступающих в территориальную избирательную комиссию Лазовского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Лазовского муниципального района по одномандатному избирательному округу          № 4, назначенных на 8 сентября 2019 года, в следующем составе:
     Визиренко Виктория Николаевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района, руководитель рабочей группы;

     Макарова Людмила Николаевна - секретарь территориальной избирательной комиссии Лазовского района, член рабочей группы;

     Матвеенко Лилия Радиковна - член территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса, член рабочей группы.
Председатель комиссии                                                                     Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                           Л.Н. Макарова